
 

 

UCHWAŁA NR V/43/2024 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/292/2016 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 

28 września 2016 roku w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach 

komunalnych stanowiących własność Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski 

i wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) i art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), Rada Miejska Ostrowa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/292/2016 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 28 września 2016 roku 

w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach komunalnych stanowiących własność 

Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski i wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w § 11 ustęp 1 i 2 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Damian Grzeszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 września 2024 r.

Poz. 7309


		2024-09-05T10:49:07+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




